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Elämänlaatulautakunta on ilmoittanut 12.11. klo 15.00 mennessä 
haettavaksi kirjastovirkailija-kuljettajan toimen Tornion 
kaupunginkirjastossa. Hakuilmoitus on julkaistu Kuntarekryn sivuilla, 
työvoimahallinnon sivuilla sekä Kirjastot.fi ammattikalenterin avoimien 
työpaikkojen sivulla.  
 
Tornion kaupunginkirjastossa hakee kirjastovirkailija-kuljettajaa toistaiseksi 
voimassa olevaan työsuhteeseen 1.1.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan.  

 
Kirjastovirkailija-kuljettaja työskentelee pääsääntöisesti kirjastoautossa 
sekä tarvittaessa pääkirjastossa.  

   
Kirjastovirkailija-kuljettajan työtehtäviin kuuluvat kirjastoauton 
kuljettaminen, auton huolloista ja kunnosta huolehtiminen, asiakas- ja 
tietopalvelutehtävät, kokoelmatyö, reittiaikataulujen laadinta, koulu- ja 
päiväkotiyhteistyö sekä erilaisten tapahtumien suunnitteluun ja 
toteuttamiseen osallistuminen. Tornion kaupunginkirjastolle on tulossa uusi 
kirjastoauto syksyllä 2022.  

  
Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää innostusta työskennellä 
erilaisten asiakasryhmien kanssa, itsenäistä työotetta, halua kehittää 
kirjastoautopalveluita, joustavuutta sekä hyviä yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaitoja. Eduksi katsotaan hyvä kirjallisuuden tuntemus, 
tietotekninen osaaminen sekä kokemus kirjastoalan työtehtävistä ja aiempi 
kokemus raskaan ajoneuvon kuljettamisesta. Työ sisältää säännöllisiä 
iltavuoroja. Palkkaus on KVTES:n 02KIR060 mukainen ja työaika 
on 36,75 h/vk.  

 
Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on ammatillinen tai 
korkeakoulutasoinen kirjastoalan tutkinto tai soveltuva korkeakoulututkinto, 
johon sisältyy tai jonka lisäksi on suoritettu vähintään 60 opintopisteen/35 
opintoviikon laajuiset korkeakoulutasoiset kirjasto- ja informaatioalan 
opinnot. Lisäksi edellytetään EU-direktiivin (2003/59/EY) mukainen C-
ajokortti, joka sisältää voimassa olevan kuljettajan 
ammattipätevyyden. Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden 
koeaikaa. Valitun tulee toimittaa todistus terveydentilasta sekä 
rikosrekisteriote ennen toimen alkua.  
 
Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli 4 kappaletta, joista 2 täytti 
kelpoisuusvaatimukset.  
 
Vs. kirjastotoimenjohtaja kutsui haastatteluun 2 kelpoisuusvaatimukset 
täyttävää hakijaa. Vs.kirjastotoimenjohtaja, kirjastoautotyöstä vastaava 
kirjastovirkailija, virkavapaalla oleva kirjastovirkailija-kuljettaja sekä 
elämänlaatulautakunnan puheenjohtaja olivat etänä toteutetussa 
haastattelussa mukana.  
 
 
 



 
Hakijoista koottu yhteenvetotaulukko on esityslistan liitteenä ja 
haastateltujen hakemukset ovat lautakunnan nähtävillä kokouksen aikana.  

 
Koulutuksen, työkokemuksen sekä haastattelussa muodostuneen 
kokonaiskuvan perusteella Eija Aunola on sopivin annetun 
tehtävänmukaisen kirjastovirkailija-kuljettajan toimen menestykselliseen 
hoitamiseen. Varalle esitetään valittavaksi Ari Repo.  
 

Oheisaineisto Yhteenvetotaulukko hakijoista 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Halmkrona Ilkka 
 

Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta päättää valita kirjastovirkailija-kuljettajan toimeen 
Eija Aunolan kuuden (6) kuukauden koeajalla ja varalle Ari Revon. 
 

Päätös Hyväksyttiin ja pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkistettuna asian osalta. 
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